
Atto determinativo N. 264 del 20/12/2019

OGGETTO: Bando di mobilità volontaria esterna, per colloquio, per la copertura di n. 1 posto a tempo 

indeterminato e pieno di "Collaboratore Sanitario Professionale - Infermiere" Case Manager  cat D 

pos. ec. D0 CCNL comparto Sanità.  Ammissione dei candidati alla selezione.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 252 del 02.12.2019 relativa all’indizione di un bando di 
mobilità volontaria esterna, per colloquio per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore 
Professionale sanitario Infermiere – Case manager cat D pos. Ec. D0 a tempo indeterminato e 
pieno;

PRESO ATTO che entro  la scadenza prevista dal bando sono pervenute n. 3 domande di 
partecipazione da parte de seguenti candidati:

 Matasel Eugenia;
 Buchini Sara
 Zamboni Veronica;

DATO ATTO  che le domande sono conformi a quanto prescritto dal bando e pertanto i candidati 
vengono ammessi al colloquio;

VISTI:
 i C.C.N.L. Comparto sanità vigenti;
 il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 avente ad oggetto “Regolamento recante norme 

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” s.i.m.

 il DPR 220 del 27.03.2001 avente ad oggetto “Regolamento recante disciplina concorsuale 
del personale non dirigenziale del sevizio sanitario nazionale”, e successive modifiche ed 
integrazioni;

 la Direttiva della funzione Pubblica n. 3 del 24.4.2018 “Linee guida sulle procedure 
concorsuali”;

 il D. Lgs. n. 165/2001 avente ad oggetto “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

 il Regolamento per l’accesso all’impiego dall’esterno approvato con deliberazione del 
Consiglio di Amministrazione n. 13 del 09.06.2014;

 la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 38 del 20.12.2018 di approvazione del 
Bilancio di Previsione 2019 e pluriennale 2019-2021;

 lo Statuto dell’Asp Casa per Anziani;

DETERMINA



Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1. di prendere atto delle domande per la partecipazione al bando di mobilità volontaria esterna 
per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Professionale sanitario Infermiere – Case 
manager cat D pos. Ec. D a tempo indeterminato e pieno Sanità, come di seguito indicate:

 Matasel Eugenia;
 Buchini Sara
 Zamboni Veronica;

2. di disporre l’ammissione dei candidati al colloquio orale.

  IL DIRETTORE GENERALE
- dott. ssa Nicoletta Tofani -


		2019-12-20T08:42:25+0100
	NICOLETTA TOFANI




